[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

от «23» июня 2020 г. № 281
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

городского поселения- город Семилуки

от 31.03.2005 г. № 3 «Об утверждении

регламента Совета народных депутатов

городского поселения- город Семилуки»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения- город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения- город Семилуки

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения- город Семилуки от 31.03.2005 г. № 3 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов городского поселения- город Семилуки» следующие изменения:

1.1. В разделе 3.3. приложения к решению пункт 3.1.1. считать пунктом 3.3.1.; пункт 3.1.2. отменить;

1.2. Приложение к решению дополнить пунктом 4.5.5. следующего содержания:

«4.5.5. При равном количестве голосов депутатов решающим является голос главы городского поселения- город Семилуки».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
    3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки (А.Е. Матющенко).
	Глава городского поселения – город Семилуки
	С.И. Маршавин